

Materialy, dodavky

Celková nabídková cena za stavbu

91 616 Kč

Celkem

34 061

34 061

Zajišťuje zhotovitel	P.č.	Kód materiálu	Objekt	SPP	Popis	Rozšířený popis	Množství celkem	MJ	Jednotková Cena z PD[Kč]	Jednotková Cena - nabídka[Kč]	Celková suma zhotovitele - dle PD [Kč]	Celková suma zhotovitele - nabídka [Kč]	Sestava KROS
ano	1	1000015610	SO-01	320	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2		107,1	M	242,68	242,68	25 991,03	25 991,03	Zhot
ano	2	1000084880	SO-01	320	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 4-L(185-240)	1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ	2	KS	309,07	309,07	618,14	618,14	Zhot
ano	3	1003651030	SO-01	320	SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 240 ALU-ZE		6	KS	92,44	92,44	554,64	554,64	Zhot
ano	4	9870011600	SO-01	320	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2		0,039	M3	5 625,00	5 625,00	219,38	219,38	Zhot
ano	5	9870011610	SO-01	320	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC		0,221	M3	4 780,00	4 780,00	1 056,38	1 056,38	Zhot
ano	6	9876012000	SO-01	320	VYK> HREBIK STAV. 3,1X70, ZAP.MRIZ.HL.	DIN1151-ST	3,25	KG	26,10	26,10	84,83	84,83	Zhot
ano	7	1000174000	SO-01	320	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNA 50M		109	M	24,80	24,80	2 703,20	2 703,20	Zhot
ano	8	1000015590	SO-01	320	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2		15,75	M	124,96	124,96	1 968,12	1 968,12	Zhot
ano	9	1000327780	SO-01	320	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	FÓLIE VÝSTR.S BLESKEM 330X0,4 ČERV.	0,488	KS	855,04	855,04	417,26	417,26	Zhot
ano	10	1000084890	SO-01	320	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 3-L(120-150)	1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ	1	KS	219,57	219,57	219,57	219,57	Zhot
ano	11	1003650580	SO-01	320	SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 70 ALU-ZE		1	KS	27,73	27,73	27,73	27,73	Zhot
ano	12	1003651000	SO-01	320	SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 120 ALU-ZE		5	KS	40,13	40,13	200,65	200,65	Zhot